

# **PRE/NOR A/S**

Telefonvej 6, 2860 Søborg

CVR-nr. 28 11 30 72

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2017.

---

Steffen Dam  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PRE/NOR A/S Telefonvej 6 2860 Søborg
	CVR-nr.: 28 11 30 72 Stiftet: 22. september 2004 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Steffen Dam Carsten Dam Bjarne Guldmann Dam
<b>Direktion</b>	Steffen Dam
<b>Revision</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er salg af varer og tjenesteydelser, samt handel og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.759.749 kr. mod 6.885.964 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.045.126 kr. mod 1.149.718 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.759.749</b>	<b>6.885.964</b>
1 Personaleomkostninger	-8.407.300	-5.373.389
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.352.449</b>	<b>1.512.575</b>
2 Andre finansielle indtægter	11.718	11.171
3 Øvrige finansielle omkostninger	-14.637	-12.262
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.349.530</b>	<b>1.511.484</b>
4 Skat af årets resultat	-304.404	-361.766
<b>Årets resultat</b>	<b>1.045.126</b>	<b>1.149.718</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	500.000
Overføres til overført resultat	695.126	649.718
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.045.126</b>	<b>1.149.718</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	<u>16.587</u>	<u>16.708</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.587</u>	<u>16.708</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.587</u></b>	<b><u>16.708</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	508.497	136.988
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	731.000	487.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	241.109	226.335
Andre tilgodehavender	<u>99.005</u>	<u>42.287</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.579.611</u>	<u>892.610</u>
Likvide beholdninger	<u>4.180.030</u>	<u>4.167.972</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.759.641</u></b>	<b><u>5.060.582</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.776.228</u></b>	<b><u>5.077.290</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	1.989.702	1.294.576
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.839.702</b>	<b>2.294.576</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	22.685	14.633
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>22.685</b>	<b>14.633</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.207.116	889.180
Selskabsskat	296.352	405.704
Anden gæld	1.410.373	1.473.197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.913.841	2.768.081
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.913.841</b>	<b>2.768.081</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.776.228</b>	<b>5.077.290</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.218.027	4.600.695
Pensioner	912.138	535.800
Andre omkostninger til social sikring	43.110	21.213
Personaleomkostninger i øvrigt	234.025	215.681
	<u><b>8.407.300</b></u>	<u><b>5.373.389</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>13</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	0	585
Renter, obligationer	0	970
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	0	430
Renter mellemregning	11.718	9.186
	<u><b>11.718</b></u>	<u><b>11.171</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14.637	12.262
	<u><b>14.637</b></u>	<u><b>12.262</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	296.352	405.704
Årets regulering af udskudt skat	8.052	-43.938
	<u><b>304.404</b></u>	<u><b>361.766</b></u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	731.000	487.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>731.000</b></u>	<u><b>487.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	125.000
Overført fra frie reserver	<u>0</u>	<u>375.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	1.294.576	1.019.858
Årets overførte overskud eller underskud	695.126	649.718
Omdannelse virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>-375.000</u>
	<b><u>1.989.702</u></b>	<b><u>1.294.576</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	500.000	250.000
Udloddet udbytte	-500.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>350.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>350.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgarantier for 1.594 t.kr. overfor kunder..

## 10. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CSD Group ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.